- concedit 37-4, concesserit 281.
 Conceditur 210, concessum
 (esse) 155, esse concessum 274,
 concesso (abl.) 6.
- concipio:** concebir
 concipiendum est 90, concep-
 tam 98.
- concupina:** concubina
 concubinam 253b.
- concurro:** concurrir, luchar
 concurrunt 87 bis, concurrat 77,
 concurrere 249-5.
- concursum:** concurso
 concursum 78, concursu 77,
 concursu 79.
- condecet:** convenir
 condecerebat 36.
- condecutorialis:** guardia nocturno
 condecutorialis (gen.) 142.
- condemno:** condenar
 condemnatus est 339 bis, con-
 demnatum (ac.) 332.
- condicio:** condición
 condicio 23, 262, 329, condicio-
 nem 16, 50, condicione 50 ter,
 55, 58, 82 bis, 220, 329. Condi-
 ciones (nom.) 249-3, condicio-
 nibus (abl.) 249-3, 249-4.
- condicticia:** reclamación
 condicticiae actionis 286.
- conductum:** arrendamiento
 ex conducto actionem 44.
- confero:** conceder
 confert 174, 281 sch., contulit
 248, 277, 296, contulisti 283,
 292, contulerunt 287, conferre
 305, contulisse 276, 278, confe-
 rens 281, conferuntur 280, con-
 ferebatur 286, conlata sunt 284,
- conlatas esse 295, collata (nom
 sing.) 292, conlata 269, 272,
 conlatam 272 sch., 279, 291,
 conlatarum 274, collatas 253b,
 conlatas 295, conlatis 270, con-
 ferenda esse 274.
- conficio:** realizar
 conficitur 286, conficienda 249-4.
- confirmo:** confirmar
 confirmat 50, confirmavit 211,
 290, confirmet 312, confirmas-
 set 294-1. Confirmetur 85, 294-
 1 sch., confirmentur 276, confir-
 matam 256a, confirmatos 159,
 246.
- congruo:** convergir, concordar
 congruit 79, congruerunt 245.
- congruus:** congruente
 congruum 39.
- coniunctim:** en conjunto
 coniunctim 75-1, 76, 77.
- coniunctio:** unión
 coniunctionis 113, coniunctione
 208, 253b.
- coniunctum:** conjunto
 coniunctum (ac.) 75-3. Coniunc-
 tis (abl.) 77.
- coniungo:** unir
 coniuncti sint 77, coniuncto (abl.)
 262.
- conlatio:** contribución
 conlationum 22.
- conloco:** dar
 in matrimonio conlocauerit 320.
- conlusio:** fraude
 conlusionem 13.
- cons.:** cónsul
 Constantino Aug. III cons. 34,
 35-7.

Conss.: cónsules

Conss. 314, 26, 42, 43, 270, 276, 280, 286, 291, 325, 326, Valeriano III et Gallieno cons. 18, 19, Diocletiano Aug. II et Aristobulo cons. 23, 24, Gallieno V et Faustino cons. 25, Agricola et Clementino cons. 28, Aureliano et Basso cons. 30, Constantino et Licinio cons. 32, 33, 273, 274, Valeriano et Victore cons. 37-4, Modesto et Arintheo cons. 37-4, Fausto et Gallo cons. 41. ...et Paterno cons. 73, Paulo et Aproniano cons. 195, Gallicano et Symmacho cons. 248, Alexandro et Dione cons. 266a, Antonino... cons. 267, Maximo et Aquilino cons. 271, 275, 277, 278, 279, 281, 282, 283, 284, 285, Licinio et Crispo cons. 287, Messalla et Grato cons. 288, Tusco et Anullino cons. 292, Diocletiano et Maximiano cons. 293-2, 312, Faustiano et Rufino cons. 295, Diocletiano et Aristobulo cons. 297, Diocletiano et Constantino cons. 313, Tiberiano et Dione cons. 315.